
 
 

UCHWAŁA NR 64/III/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 877/L/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 26 stycznia 2023 roku dotyczącej 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie 
odbierana odpadów komunalnych oraz górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 6 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 877/L/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierana odpadów 
komunalnych oraz górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz górnych stawek 
opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych” 

2) w § 1 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie: 

"3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do stacji zlewnej w Maszewie, 
prowadzonej przez Wodociągi Płockie Sp. z o. o., w wysokości 70 zł za 1 m3; 

2) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych do stacji zlewnej w Maszewie, prowadzonej przez Wodociągi Płockie Sp. z o. o., w wysokości 
150 zł za 1 m3.". 

3) w § 1 po ust.3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Rozumie się: 

1) przez usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych lub  osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków  - odbiór nieczystości ciekłych wraz z transportem; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6753



2) przez transport nieczystości ciekłych - dojazd do nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy 
lub osadnik w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz dowóz odebranych z tych 
nieruchomości nieczystości ciekłych do punktu zlewnego;  

3) przez górną stawkę opłat  - maksymalną łączną kwotę jakichkolwiek opłat związanych z usługą 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportem jaką może pobrać od kontrahenta przedsiębiorca wykonujący usługę.". 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.         

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6753


	UCHWAŁA NR 64/III/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-05T10:24:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




